
Protokół Nr XXXII/17

z XXXII sesji Rady Miasta Piły, która odbyła się w dniu 4 marca 2017 r.

w Miejskiej Sali Koncertowej

(czas trwania godz.:12:00 – 14:35)

Ad 1.

Z okazji Dnia Miasta, obrady XXXII sesji Rady Miasta Piły otworzył Przewodniczący Rady

Miasta Piły Rafał Zdzierela.

Uroczysta sesja Rady Miasta Piły rozpoczęła się od odegrania przez Pilską Orkiestrę Rozrywkową

hymnu państwowego oraz hejnału Miasta Piły.

Przewodniczący stwierdził,  że na sali jest quorum – obecnych było 21 radnych (nieobecni byli

radni: Wiesława Sztaba i Krzysztof Zając) - lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady Miasta Piły powitał przybyłych gości – lista obecności stanowi załącznik do

protokołu.

Rafał Zdzierela, przewodniczący Rady Miasta Piły poinformował obecnych, że Rada otrzymała

listy gratulacyjne z okazji Dnia Miasta. Okolicznościowe listy przesłali:

• Andrzej Grzyb, poseł do Parlamentu Europejskiego,

• Adam Szejnfeld, poseł do Parlamentu Europejskiego,

• Maria Małgorzata Janyska, posłanka na Sejm RP,

• Killion Munyama, poseł na Sejm RP,

• Krzysztof Paszyk, poseł na Sejm RP,

• Grzegorz Piechowiak, poseł na Sejm RP.

Przewodniczący Rady Miasta Piły zapytał radnych, czy chcą zgłosić zmiany do proponowanego

porządku obrad.

Nie było głosów w tym temacie.

Porządek obrad:

1. Otwarcie uroczystej sesji Rady Miasta Piły.

2. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta Piły.



3. Wystąpienie Prezydenta Miasta Piły.

4. Przemówienia zaproszonych gości.

5. Referat okolicznościowy.

6. Koncert Pilskiej Orkiestry Rozrywkowej.

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

8. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Piły o podejmowanych działaniach pomiędzy XXXI

a XXXII sesją Rady Miasta Piły.

9. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Piły z prac Prezydenta Miasta Piły w okresie międzysesyjnym,

zwłaszcza z wykonania uchwał Rady Miasta Piły.

10. Rozpatrzenie projektów uchwał.

11. Interpelacje i zapytania.

12. Wolne głosy, wnioski i informacje.

13. Zamknięcie obrad.

Ad 2.

Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta Piły.

Rafał Zdzierela, przewodniczący Rady Miasta Piły powiedział, że dzisiejsza sesja odbywa się

z  okazji  potwierdzenia  nadania  Pile  praw  miejskich.  4  marca  1513  roku  król  Zygmunt  Stary

potwierdził  w Poznaniu  nadanie  Pile  praw miejskich.  Przewodniczący powiedział,  że  jesteśmy

spadkobiercami licznych pokoleń: Polaków, Niemców, Żydów i innych mniejszości narodowych

zamieszkujących ten wyjątkowy gród nad Gwdą, ale pamiętamy też dzisiaj o najnowszym etapie

w dziejach rozwoju Piły jakim jest funkcjonowanie odrodzonego samorządu.

Ad 3.

Wystąpienie Prezydenta Miasta Piły.

Prezydent Piotr Głowski powiedział, że chce zabrać zebranych w podróż w przyszłość, ale też

chce opowiedzieć dokąd zmierzamy, dokąd zmierza Piła. Prezydent przestawił prezentację.

Ad 4.

Przemówienia zaproszonych gości.
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W tej części sesji głos zabrali:

• Mieczysław Augustyn, senator RP,

• Marcin Porzucek, poseł na Sejm RP,

• Zygmunt  Jasiecki,  przewodniczący  Zarządu  Związku  Międzygminnego  „Pilski  Region

Gospodarki Odpadami Komunalnymi”,

• Błażej Łukasz Parda, poseł na sejm RP,

• Mirosława  Rutkowska-Krupka,  wiceprzewodnicząca  Sejmiku  Województwa

Wielkopolskiego,

• Eligiusz Komarowski, starosta Powiatu Pilskiego,

• Piotr Pałczyński, asystent posłanki do Parlamentu Europejskiego Krystyny Łybackiej.

Ad 5.

Referat okolicznościowy.

Prof.  dr  hab.  Donat  Mierzejewski,  rektor  Państwowej  Wyższej  Szkoły  Zawodowej  im.

Stanisława Staszica w Pile wygłosił referat pt.: „Kształcenie dualne w szkolnictwie zawodowym

jako czynnik rozwoju miasta i regionu”.

Ad 6.

Koncert Pilskiej Orkiestry Rozrywkowej.

Część uroczysta zakończyła się występem Pilskiej Orkiestry Rozrywkowej pod dyrekcją pana

Andrzeja Prokopowicza.

Ad 7.

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Przewodniczący  Rady  Miasta  Piły  Rafał  Zdzierela poddał  pod  głosowanie  wniosek

o zatwierdzenie protokołu z XXXI sesji na kolejnej sesji Rady Miasta Piły.

Głosowanie:

Radni przyjęli wniosek jednogłośnie 16 głosami „za”.
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Ad 8.

Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Piły o podejmowanych działaniach pomiędzy XXXI

a XXXII sesją Rady Miasta Piły.

Przewodniczący Rady Miasta Piły Rafał Zdzierela stwierdził, że o podejmowanych działaniach

pomiędzy XXXI a XXXII sesją Rady Miasta Piły poinformuje podczas obrad XXXIII sesji Rady

Miasta Piły 

Ad 9.

Sprawozdanie Prezydenta Miasta Piły z prac Prezydenta Miasta Piły w okresie międzysesyjnym,

zwłaszcza z wykonania uchwał Rady Miasta Piły.

Przewodniczący poinformował, że wpłynęło pismo od prezydenta Piotra Głowskiego w sprawie

przesunięcia rozpatrywania sprawozdania z prac Prezydenta Miasta Piły na kolejną roboczą sesję

Rady Miasta Piły, zaplanowaną na dzień 28 marca 2017 r.

Ad 10.

Rozpatrzenie projektów uchwał.

Ad 11.

Interpelacje i zapytania.

Nie było zgłoszeń w tym punkcie.

Ad 12.

Wolne głosy, wnioski i informacje.

Przewodniczący  Rady  Miasta  Piły  Rafał  Zdzierela powiedział,  że  prosi  o  wyemitowanie

krótkiego filmu autorstwa pilskich seniorów.

Wyemitowano film.
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Przewodniczący  Rafał  Zdzierela poprosił  o  zabranie  głosu  Stanisława  Dąbka,  dyrektora

Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji.

Dyrektor Stanisław Dąbek powiedział,  że miasto Piła,  wspólnie  z Polską Akcją Humanitarną,

będzie realizować akcję pod nazwą „Skarbonka dla Syrii”.  Dyrektor poinformował o przebiegu

akcji i zaprosił do obejrzenia krótkiego filmu dotyczącego tego tematu.

Wyemitowano film.

Przewodniczący Rafał  Zdzierela  powiedział,  że  w tym szczególnym dniu chce podziękować za

współpracę  w  minionym  roku  Prezydentowi,  wiceprzewodniczącym  Rady,  przewodniczącym

komisji oraz wszystkim współpracownikom.

Ad 13.

Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Rafał Zdzierela, przewodniczący Rady Miasta

Piły zakończył obrady XXXII sesji Rady Miasta Piły.

Protokół sporządziła: Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Małgorzata Leśniak (-) Rafał Zdzierela
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